[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 августа 2021 года
	№ 759

	г. Кемь

О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 10 апреля 2018 года № 229
Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Кемского муниципального района от 10 апреля 2018 года № 229 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах, проводимых на территории Кемского муниципального района» (в редакции постановления администрации Кемского муниципального района от 8 июля 2021 года № 657) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров
СОГЛАСОВАНО:
Председатель территориальной
избирательной комиссии Кемского района
Е.П. Данильева
Приложение к постановлению администрации Кемского муниципального района
от 13.08.2021 № 759
Изменения, вносимые в Избирательные участки, участки референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах, проводимых на территории Кемского муниципального района
1. Границы избирательных участков (перечень населённых пунктов, входящих в состав избирательного участка) избирательного участка № 225 изложить в следующей редакции:
«г. Кемь
проспект Пролетарский дома №№ 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77;

улицы Высотная; Подгорная; Шоссе 1 мая, дом № 4; Пуэтная, дом № 4; Вокзальная (кроме дома № 3); Пушкина; Свердлова; Октябрьская; Северная Пуэтная; площадь Кирова».

2. Границы избирательных участков (перечень населённых пунктов, входящих в состав избирательного участка) избирательного участка № 227 изложить в следующей редакции:
«г. Кемь

улицы Гористая; Шоссе 1 Мая, с дома № 10 по дом № 115; Вокзальная дом № 3;
переулок Дорожный;

поселок 6-й км дороги Кемь-Калевала».